

PPN Invest ApS

Drejøvej 3
7680 Thyborøn

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

09/05/2019

Pernille Nees
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden PPN Invest ApS
Drejøvej 3
7680 Thyborøn

e-mailadresse: post@mc-revision.dk

CVR-nr: 38139703

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledespåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. januar 2018 - 31. december 2018 for PPN Invest ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Thyborøn, den 19/04/2019

Direktion

Pernille Nees

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Resultatopgørelse

Bruttofortjeneste

Selskabet har benyttet reglerne i Årsregnskabsloven om mulighed for at sammendrage udvalgte poster i resultatopgørelsen til en post benævnt "Bruttofortjeneste". I posten indgår regnskabsposterne "Nettoomsætning" samt "Andre eksterne omkostninger"

Nettoomsætning

Nettoomsætning med fradrag af andre eksterne omkostninger.

Finansielle indtægter

Renteindtægter samt aktieudbytte.

Finansielle omkostninger

Renteudgifter til pengeinstitutter m.v.

Skat af årets resultat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat og årets forskydning i udskudt skat. Aktuel skat beregnes med udgangspunkt i årets resultat før skat, korrigeret for ikke-skattepligtige indtægter og omkostninger. Ved beregningen er anvendt en skatteprocent på 22 procent.

Balance

Finansielle anlægsaktiver

Kapitalandel i dattervirksomheder og associerede virksomheder

Kapitalandel i dattervirksomheder og associerede virksomheder indregnes i balancen til kostpris. I tilfælde, hvor kostprisen overstiger nettorealiseringsværdien, nedskrives til denne lavere værdi.

Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.

Værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer og kapitalandele, indregnet under omsætningsaktiver, omfatter børsnoterede obligationer og aktier, der måles til dagsværdien på balancedagen. Dagsværdien opgøres på grundlag af den senest noterede salgskurs.

Egenkapital

Udbytte

Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som en særskilt post under egenkapitalen. Forslag til udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamling.

Hensat forpligtelser

Hensatte forpligtelser indregnes, når selskabet som følge af en begivenhed indtruffet senest på balancedagen har en retslig eller faktisk forpligtelse, og det er sandsynligt, at der må afgives økonomiske fordele for at indfri forpligtelser.

Udskuds skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagn lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. For indeværende år er anvendt en skattesats på 22%

Gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede og associerede virksomheder samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Nettoomsætning		-8.239	-1.839
Bruttoresultat		-8.239	-1.839
Resultat af ordinær primær drift		-8.239	-1.839
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		190.990	149.100
Andre finansielle indtægter		52.803	27.323
Nedskrivning af finansielle aktiver		-85.200	-85.200
Øvrige finansielle omkostninger		-47.504	-83.315
Ordinært resultat før skat		102.850	6.069
Årets resultat		102.850	6.069
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		102.850	6.069
I alt		102.850	6.069

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		894.600	979.800
Finansielle anlægsaktiver i alt		894.600	979.800
Anlægsaktiver i alt		894.600	979.800
Andre værdipapirer og kapitalandele		241.361	339.245
Værdipapirer og kapitalandele i alt		241.361	339.245
Omsætningsaktiver i alt		241.361	339.245
Aktiver i alt		1.135.961	1.319.045

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		108.919	6.069
Egenkapital i alt		158.919	56.069
Gæld til banker		88.892	233.476
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		888.150	1.029.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		977.042	1.262.976
Gældsforpligtelser i alt		977.042	1.262.976
Passiver i alt		1.135.961	1.319.045

Noter

1. Yderligere oplysninger om aktiviteter mv.

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	0